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 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � )

STRAWBERRY DREAMS
(Dâu tươi, puree dâu và kem dâu)
(� � � � 
 � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � )

FUNKY FRUIT DELIGHT
(Xoài, dâu, chuối và nước ép đào)
(� � � � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � 
 � � � � � 
 � ­ � � � � )

VERRY BERRY
(Dâu, puree việt quất và puree dâu)
(� � � � � � � � � � � � 
 � � 	 � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � )

SINH TỐ TỰ CHỌN
(Bơ/xoài/dâu/dừa/chuối)
��������������� � � � � � � � /� � � � � /� � � � � � � � � � /� � � � � � � /� � � � � �

SMOOTHIES VND 120.000

DASANI 500ML
COKE, COKE ZERO
GINGER ALE
SPRITE
TONIC, SODA
SODA CHANH / Soda Lemon
ALBA 450ML (STILL,SPARKLING)
PERRIER 330ML (SPARKLING)
EVIAN 500ML
SAN PELLEGRINO 500ML

36.000
68.000
68.000
68.000
68.000
79.000
78.000
89.000
99.000

126.000

SOFT DRINK & MINERAL WATER 

HEINEKEN
HEINEKEN SILVER
TIGER
SAIGON SPECIAL
333

90.000
90.000
75.000
75.000
75.000

BEERS (Glass/can/bottle)

COFFEE

TEA

VND

Giá trên chưa bao gồm thuế và phí phục vụ
Prices are subject to applicable government tax and service charge

PREMIUM DILMAH T-SERIES VND 63.000

�����������������_��


